 I909E106.001
 Model: DD
 PGN-SS-025-00(SS-01-S0074)
Revision:
2.0
Release Date:
31 July 2017
電話：886-3-3195466  傳真：886-3-3191320  網址：http://www.peei.com.tw  Page 1 of 12

應用
■一般工業與自動化設備 ■小型風扇 ■小型機台設備
型號說明
標籤說明
 I909E106.001
 Model: DD
PGN-SS-025-00(SS-01-S0074)
Revision:
2.0
Release Date:
31 July 2017
電話：886-3-3195466  傳真：886-3-3191320  網址：http://www.peei.com.tw  Page 2 of 12
DD 系列 無刷馬達驅動器 產品規格書
2. 產品規格
額定輸出 W 40 80 100
驅動器型號 DD-40-F DD-80-F DD-100-F
輸入電壓 V DC24V
額定轉矩 Kgfcm 1.3 2.6 3.2
起動轉矩 Kgfcm 2.6 5.2 6.4
額定電流 A 2.9 5.2 5.5
最大電流 A 5.3 9.5 10
額定轉速 rpm 3000
速度控制範圍 rpm 300~4000
回授元件 HU、HV、HW開集極
加減速時間 —
速度變動率對負載 ±2%以下: 條件 0~額定轉矩，額定轉速，額定電壓，常溫
速度變動率對電壓 ±2%以下: 條件 0~額定電壓-15~+10%，額定轉速，無負載，常溫
速度變動率對溫度 ±2%以下: 條件 周溫0~+40℃，額定轉速，額定電壓，無負載
控制方式 Sin PWM方式
控制模式 速度模式
使用環境/溫度/濕度/
高度
0~+40℃，85%RH以下(避免塵屑與腐蝕性、易燃性氣體)，標高1000m以下
馬達耐熱等級 120℃(E級)
馬達防護等級 IP20
3. 系統基本方塊圖
Fig 1  驅動器系統基本方塊圖
 I909E106.001
 Model: DD
PGN-SS-025-00(SS-01-S0074)
Revision:
2.0
Release Date:
31 July 2017
電話：886-3-3195466  傳真：886-3-3191320  網址：http://www.peei.com.tw  Page 3 of 12
DD 系列 無刷馬達驅動器 產品規格書
3.1. 控制規格
項目 規格
運轉資料設定方式
-  內部電位器(VR)
 外部電位器(VR)設定
(20kΩ, 1/4W B Type)
 外部直流電壓設定 (0 – 5VDC)
 通訊
回授訊號 - Halls
運轉模式 - 轉速控制 / duty 控制(參數設定)
數位輸入
數位輸入訊號點數 - 4
數位輸入邏輯電源規格 - 內部電源: 5 VDC，5mA
數位輸出
數位輸出訊號點數 - 3
數位輸出邏輯電源規格 - 內部電源: 5 VDC，5mA 以下
類比輸入
外部類比輸入訊號點數 - 1
外部類比輸入電壓範圍 VDC 0 – 5
保護功能
-  過電壓保護
 低電壓保護
 過電流保護
 過負載保護
 回授訊號錯誤(錯相保護)
 驅動器過溫保護
3.2. 調速規格